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Referat fra kretsstyremøte 5. september 2022 på zoom 
 
Til stede: Johannes Botne, Anders Øilo Marcussen, Andreas Nornes, samt Ole Harald Flåten

  
Forfall:  Endre Dahl Kristensen, Lene Bye-Paulsen og Kamilla Snekkestad-Bjønness 
 
Sak 65/22 Referatsaker  

• Referat fra kretsstyremøte 13. juni 2022.  
Vedtak: Godkjent uten endringer. 

• Kretsens økonomi. Egen rapport fremlagt. Overforbruk for rover, men 
totaløkonomien er god.  
Vedtak: Tatt til orientering. 
 

Sak 66/22 Oppfølging av grupper  
Følge opp gruppene tett i høst og rapportering på kretsstyremøtene: 
Johannes: 1. Tjølling, 2. Nøtterøy, Hortenspeiding, 6. Larvik 
Anders: 1. Høyjord, Holmestrand, Fevang, Helgerød, 1. Nykirke 
Andreas: Oseberg, 1. Brunlanes, Larvik MS, Larvik MSK 
Endre: Tjøme, Husøy Sjø, Horten MS 
Kamilla: 1. Stavern, Tønsberg, 1. Sandefjord,  
Lene: 3. Nøtterøy, 1. Nøtterøy 
Vedtak: Rapportering neste møte. 

 
Sak 67/22 Landsleir 2025 

Søknad sendt sammen med Grenland og KM. Befaring med NSF torsdag 8. september 
på Melsom. Starter kl 14. Johannes, Henning og Anders deltar fra kretsen. Johannes 
kontakter Sven Erik om å bli med. Tre stk kommer fra Grenland. Uklart om KM stiller. 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
Sak 68/22 Innkomne søknader 

Det er kommet inn søknad fra Sandefjord om deltakelse på peffival. I tråd med 
tidligere støtte ønsker kretsstyret å støtte med kr 500 per deltaker, maks 2.000. 
Vedtak: Støttes med opp til kr 2.000 

 
Sak 69/22 Kretsleir  

Rapportering fra Anders. Kragenäs er bestilt første uke i juli og Havbraat er bestilt. 
Møte neste uke. Informasjon sendes ut etter møtet neste uke. KM inviteres. 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
Sak 70/22 Roveraktiviteter 

Har hatt pangstart med 30-40 stykker fra tre kretser. Nye medlemmer i 
roverombudet oppnevnes i neste møte. Jobber med ny halvårsplan sammen med 
KM. 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
Sak 71/22 Sangbøker 

Jostein har tilbud på sangbøker, skal kretsen gå til innkjøp? Vi ber om tilbud. Kan 
brukes som gaver til gruppene eller på kretsleir.  
Vedtak: Kretsen avventer tilbud. 
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Sak 73/22 Deltakelse på kretsarrangementer 

Hvordan får vi opp interessen og deltakelsen? Hvorfor følger ikke gruppene opp 
kretsens terminliste? Kommer terminlista for sent? Vi kjører debatt på kretstinget, 
ledet av Henning.  
Vedtak: Saken tas opp på kretstinget for debatt. 

 
 
Sak 74/22 Arrangementer framover  

23. september:  Peffkurs - OK 
03. oktober: Kretsstyremøte med delegater 
25. oktober: Kretsting – Horten MS 
07. november: Kretsstyremøte  
05. desember:  Kretsstyremøte  
Vedtak: Tatt til orientering 

 
Sak 75/22 Tiurleiken 2023 - oppnevninger 

Det er Fevang og Sandefjord som står for tur. Johannes tar kontakt slik at vi kan gjøre 
oppnevninger på møtet. Kai Ingebriktsen og Jørgen Tangen 
Vedtak: Kai Ingebriktsen (Fevang) og Jørgen Tangen (Sandefjord) oppnevnes som 
medlemmer av Tiurleikkomiteen. 
 

Sak 76/22 Kretsting 
Saker: Budsjett og terminliste.  
Orienteringssaker: Lansleir, Kretsleir, Speidertinget 
Debatt: Engasjement og deltakelse. 
Minne om støtte til ledertrening 
Sted: Horten MS (Metodistkirken i Horten) 
Møteleder(e): Undersøke med Maria Skjæggestad og Henning Marcussen (Anders) 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

Sak 77/22 Speiderting, Speider- og Roverforum 
Organisering av reise for speider- og roverrepresentanter sjekkes av kretssekretær. 
Kretsstyret inviterer representantene med på neste kretsstyremøte. 
Vedtak: Representanter til Speiderting, Speider- og Roverforum inviteres til neste 
kretsstyremøte. 
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